
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do stowarzyszenia pod nazwą „Warmińsko-Mazurska 
Regionalna Organizacja Turystyczna”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/86/11 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do stowarzyszenia pod nazwą „Warmińsko-
Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna” § 2 otrzymuje brzmienie: „Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Iława 
w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1, wyznacza się Panią Edytę Perges – Inspektora Wydziału Promocji i Współpracy 
z Zagranicą.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: F269949C-046C-49CB-B645-4C370F5FABC0. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z początkiem nowej kadencji zachodzi potrzeba wyboru nowych przedstawicieli, którzy będą reprezentować

Miasto w zgromadzeniach, związkach i stowarzyszeniach w których Miasto ma swoje członkostwo.

Id: F269949C-046C-49CB-B645-4C370F5FABC0. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-12-17T13:10:50+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




